Приложение № 1 к Постановлению Главы городского округа Электрогорск Московской области от « 2 5 ЯНВ 2016 2016 г. № 29

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

по улучшению инвестиционного климата и содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе городского округа Электрогорск Московской области

Красавин И.П.	- Глава городского округа Электрогорск Московской области (председатель Координационного Совета)
Балицкий Ф.Е	- Первый заместитель Главы Администрации городского округа Электрогорск Московской области (заместитель председателя Координационного Совета)
Лялин И.В	- Заместитель Главы Администрации городского округа Электрогорск Московской области
Малкин А.В.	- Заместитель Главы Администрации городского округа Электрогорск Московской области
Матвеенко О.О.	- Заместитель Главы Администрации городского округа Электрогорск Московской области
Косарев В.М.	- Председатель Совета депутатов городского округа Электрогорск Московской области (по согласованию)
Матюшин А.А.	- Депутат Совета депутатов городского округа Электрогорск – Председатель комиссии по вопросам социально- экономического развития и предпринимательства (по
Челядник А. И	согласованию) - Начальник финансово-экономического управления Администрации городского округа Электрогорск Московской области
Муховикова О.Н.	- Заместитель начальника Управления — начальник правового отдела Управления делами Администрации городского округа Электрогорск Московской области
Пащенко М.Е.	- Начальник Управления по строительству и земельно- имущественным отношениям Администрации городского
Дорин А.Ю	округа Электрогорск Московской области - Заместитель начальника Управления по строительству и земельно-имущественным отношениям Администрации
Башмакова Ю.С.	городского округа Электрогорск Московской области - Начальник отдела архитектуры и строительства Управления по строительству и земельно-имущественным отношениям

области Стельмах И.Л. Начальник отдела земельных отношений Управления по строительству земельно-имущественным отношениям И Администрации городского округа Электрогорск Московской области Начальник жилищно-коммунального Жаров В.П. отдела благоустройства Администрации городского округа Электрогорск Московской области Начальник отдела потребительского рынка Администрации Маркова К.Т. городского округа Электрогорск Московской области Директор МКУ «Центр проведения торгов городского округа Драгунова Н.Н. Электрогорск Московской области» Начальник территориального отдела главного управления Брюквина Е.В. архитектуры и градостроительства Московской области (или представитель, по согласованию) Мамедов Г.М. Генеральный директор ООО ПЗП «Элика» (или представитель, по согласованию) Генеральный директор ООО «Кроношпан» Курбаншо А.Е. (или представитель, по согласованию) Генеральный директор ООО «Парфюм стиль» Хажоян Г.С. (или представитель, по согласованию) Головач Ю. В Директор филиала ЗАО «Брынцалов-А» (или представитель, по согласованию) Борисов В. Ю. Генеральный директор ЗАО «Эколаб» (или представитель, по согласованию) Президент Восточной Межрайонной Торгово-Промышленной Смирнова М.А. Палаты Московской области Чеканов И.Г. Начальник Электрогорского производственного отделения «Мособлэнерго» Электростальского филиала AO (по согласованию) Директор Электрогорский филиал ООО «Теплоснабжающая Казаков В.В. компания Мосэнерго» (по согласованию) Индивидуальный предприниматель (по согласованию) Старостенкова С.В. Индивидуальный предприниматель (по согласованию) Панина И.А. Перелыгина Е.А. Индивидуальный предприниматель (по согласованию) Горохова С.А. Индивидуальный предприниматель (по согласованию) Директор ООО «Партнер» (по согласованию) Алексанян А.А. Порецкова Е.А. Начальник отдела экономики и развития предпринимательства финансово-экономического управления Администрации городского Электрогорск Московской области округа

Администрации городского округа Электрогорск Московской

(ответственный секретарь координационного Совета)